PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
                                                      Р Е Ш Е Н И Е
              от 22.12.2015

                                              № 85
пгт Мостовской

О передаче осуществления полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Мостовского городского поселения муниципальному образованию
Мостовский район

В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 2 пунктом 5 статьи 46 устава Мостовского городского поселения Мостовского района, Совет Мостовского городского поселения Мостовского района р е ш и л:

1. Администрации Мостовского городского поселения:

1) передать полномочия по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Мостовского городского поселения на 2016 год муниципальному образованию Мостовский район за счет субвенций, предоставляемых из бюджета Мостовского городского поселения Мостовского района в размере 900 000, 00 (девятьсот тысяч) рублей в бюджет муниципального образования Мостовский район;
2) заключить соглашение о передаче полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Мостовского городского поселения на 2016 год муниципальному образованию Мостовский район.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Измайлов).

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета
Мостовского городского поселения Т.В. Ямполь

Глава Мостовского
городского поселения С.А. Бугаев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Мостовского городского поселения Мостовского района от ___________№_____

«О передаче осуществления полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Мостовского городского поселения муниципальному образованию

Мостовский район»

Проект внесен:

Главой Мостовского

городского поселения С.А. Бугаев

Проект составлен:

Начальник отдела по финансам, бюджету
и экономике администрации

Мостовского городского поселения С.А. Самадурова

Проект согласован:

Председатель комиссии по бюджету, финансам,
налогам и экономике Совета

Мостовского городского поселения В.В. Измайлов

Исполняющий обязанности начальника

общего отдела администрации

Мостовского городского поселения Е.А. Данилова

Ведущий специалист общего

отдела администрации

Мостовского городского поселения Н.В. Малюкова